
 
 

strana 1 
 

 

 
ZÁPIS Z HLASOVÁNÍ PER ROLLAM  

VALNÉ HROMADY MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY BRÁNA BRNĚNSKA, z.s. 

 
 
Datum konání:     od 25. 01. 2021 do 01. 02. 2021 (do 12:00 hod.) 
Místo konání:     korespondenční hlasování s využitím emailové komunikace 
Datum a čas, do kdy bylo možné hlasovat: 01. 02. 2021 do 12:00 hod. 
 
 
Návrhy k usnesení formou korespondenčního hlasování byly zaslány k hlasování veškerým členům Místní 
akční skupiny Brána Brněnska, z.s. (dále také „MAS“) 
 
Svůj hlas ve lhůtě odevzdalo 30 členů z celkových 43 členů MAS.  
 
V souladu s Doporučením MMR–ORP k jednání povinných orgánů MAS a přijímání rozhodnutí 
korespondenční formou hlasování (rozhodování per rollam) jsou hlasy členů, kteří se nevyjádřili ve 
stanovené lhůtě, zaznamenány jako, že s návrhem nesouhlasí. 
 
Korespondenčního hlasování Valné hromady Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s. (dále také „VH 
MAS“) se tak účastnilo 43 zástupců všech členských subjektů.  
Po provedení přepočtu hlasovacích práv dle zájmových skupin byla VH MAS usnášeníschopná následovně 
(viz příloha č. 1):  
 
Rozvoj obcí      0,72 hlasu 
Podnikání, cestovní ruch    1,79 hlasu 
Sport a volnočasové aktivity                 0,67 hlasu 
Zemědělství, lesnictví a životní prostředí  1,79 hlasu    
 
Dne 25. 01. 2020 proběhla na platformě meet.vpsfree.cz, konkrétně pod odkazem: 
https://meet.vpsfree.cz/Příprava_pro_hlasování_VH_MAS_Brána_Brněnska 
od 16:00 videokonference, na které byly členům MAS představeny body, které bylo potřeba 
korespondenčně projednat. 
 
Následně, dne 25. 01. 2020, rozeslal Miloslav Kavka, manažer MAS, na základě pověření předsedy 
Programového výboru a MAS, pana Ing. Oldřicha Štarhy, návrhy usnesení k jednotlivým bodům včetně 
veškerých příloh potřebných pro provedení rozhodnutí. 
 
Přílohami hlasovacího emailu byly: 
 

• Pověření předsedy k rozeslání a administraci hlasování „per rollam“ Valné hromady Místní akční 

skupiny Brána Brněnska, z. s. 

• Program korespondenčního hlasování Valné hromady Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s. 

• Bod_1: Doklady k vystoupení členů z MAS 

• Bod_2_navrh_zmeny_Stanov_sektor_PCH 

• Bod_2_Protokol z hodnocení - MAS Brána Brněnska sig 

• Bod_2_zduvodneni 

• Bod_3_navrh_zduvodneni 

https://meet.vpsfree.cz/Příprava_pro_hlasování_VH_MAS_Brána_Brněnska


 
 

strana 2 
 

 

• Bod_3_Tabulka_alokaci_prehledne_znazorneni 

• Bod_4_navrh_zduvodneni  

• Bod_5_odstoupení_z_VK  

• Bod_5_navrh_zduvodneni 

• Bod_6_navrh_zduvodeni 

• Bod_7_navrh_zduvodeni 

• Doporučení MMR–ORP k jednání povinných orgánů MAS –  

přijímání rozhodnutí korespondenční formou hlasování (rozhodování per rollam)  
a postup podle zákona 191/2020 Sb., o některých opatřeních ke zmírnění dopadů epidemie 
koronaviru SARS CoV-2 na osoby účastnící se soudního řízení, poškozené, oběti trestných činů a 
právnické osoby a o změně insolvenčního zákona a občanského soudního řádu 

 
Hlasování bylo všem členům umožněno formou odpovědi na Hlasovací email s předmětem:  
VH MAS - hlasování per rollam_opravený hlasovací email 
Součástí emailu byl hlasovací formulář s identifikací hlasujících a návrhy usnesení k jednotlivým bodům. 
 
Hlasování bylo možné odesílat na adresu kavka@branabrnenska.cz do 01. 02. 2021 do 12:00 hod. 
 
Veškerá e-mailová komunikace týkající se hlasování je k dispozici k nahlédnutí v kanceláři MAS a bude 
archivována. 
 
 

 
Body projednávané korespondenční formou byly následující: 
 
1.       Vystoupení členů z MAS 
2.       Schválení změny Stanov požadované ŘO v rámci procesu kontroly dodržování standardů MAS 
3.       Změna SCLLD – finanční plán IROP 
4.       Volba a schválení nového člena Programového výboru MAS 
5.       Odstoupení člena z funkce náhradního člena Výběrové komise MAS z důvodu zájmu o zapojení se do 

Kontrolního výboru MAS 
6.       Prodloužení funkčního období Výběrové komise MAS 
7.       Volba a schválení nového člena Kontrolního výboru MAS 
 
K jednotlivým bodům přijala Valná hromada MAS Brána Brněnska, z.s. následující usnesení: 
 

1. Vystoupení členů z MAS 

 
Členové MAS byli informováni o vystoupení nyní již bývalých členů MAS, konkrétně pana Luďka Odehnala, 
IČ: 743 566 66 a TOS KUŘIM – OS, a.s., IČ: 227 123 72. 
 
Usnesení č. 1: 
 
Valná Hromada Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s. bere na vědomí informaci o vystoupení členů 
z MAS a pověřuje kancelář MAS administrací s tím související. 
 
Hlasování: 
Pro: 27,42  Proti: 15,58       Zdržel se: 0                         

mailto:kavka@branabrnenska.cz


 
 

strana 3 
 

 

 
V souladu s Doporučením MMR–ORP k jednání povinných orgánů MAS a přijímání rozhodnutí 
korespondenční formou hlasování (rozhodování per rollam) jsou hlasy 13 členů, kteří se nevyjádřili ve 
stanovené lhůtě, zaznamenány jako, že s návrhem nesouhlasí. Jedná se o členy: Obec Lažany, Obec Lipůvka, 
Svazek obcí Panství hradu Veveří, Šimek interier, s.r.o., Bronislav Čech, KTS EKOLOGIE s.r.o., Martin Staněk, 
ŠTARHA ENGINEERING s.r.o., Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Drásov, Orel jednota Čebín, 
Regionální úzkorozchodná železnice o.p.s., SK Drásov z.s., Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří. 
 
 
 

2. Schválení změny Stanov požadované ŘO v rámci procesu kontroly dodržování standardů MAS 

 
Členové MAS byli seznámeni s navrhovanou změnou Stanov, která reaguje na požadavek MMR, který vzešel 
během procesu ověřování dodržování standardů MAS. 
 
Usnesení č. 2: 
 
Valná Hromada Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s. schvaluje a přijímá předloženou změnu Stanov 
spolku týkající se upřesnění popisu členění partnerů MAS na veřejný a soukromý sektor, jak je 
předložena v příloze „Bod_2_navrh_zmeny_Stanov_sektor_PCH“. 
 
Hlasování: 
Pro: 27,42  Proti: 15,58       Zdržel se: 0                         

 
V souladu s Doporučením MMR–ORP k jednání povinných orgánů MAS a přijímání rozhodnutí 
korespondenční formou hlasování (rozhodování per rollam) jsou hlasy 13 členů, kteří se nevyjádřili ve 
stanovené lhůtě, zaznamenány jako, že s návrhem nesouhlasí. Jedná se o členy: Obec Lažany, Obec Lipůvka, 
Svazek obcí Panství hradu Veveří, Šimek interier, s.r.o., Bronislav Čech, KTS EKOLOGIE s.r.o., Martin Staněk, 
ŠTARHA ENGINEERING s.r.o., Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Drásov, Orel jednota Čebín, 
Regionální úzkorozchodná železnice o.p.s., SK Drásov z.s., Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří. 
 
Aktuální verze schválených Stanov spolku je samostatnou přílohou tohoto zápisu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

strana 4 
 

 

3. Změna SCLLD – finanční plán IROP 

 
Členové MAS byli seznámeni s navrhovanou úpravou SCLLD ve věci změny finančního plánu IROP, jejímž 
cílem je efektivní rozdělení alokace mezi žádosti podané do právě administrovaných výzev a rozdělení 
zbývající alokace na podporu opatření v roce 2021. 
 
Usnesení č. 3: 
 
Valná Hromada Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s.  schvaluje změnu SCLLD, konkrétně finančního 
plánu IROP. Dojde k rozdělení alokace mezi jednotlivá opatření tak, jak bylo navrženo – Alokace na 
opatření č. 1: 42 525 527,58 Kč, Alokace na opatření č. 2: 9 493 702,83 Kč, Alokace na opatření č. 4: 24 908 
258,07 Kč, Alokace na opatření č. 6: 23 034 688,17 Kč 
 
Hlasování: 
Pro: 27,42  Proti: 15,58       Zdržel se: 0                         

 
V souladu s Doporučením MMR–ORP k jednání povinných orgánů MAS a přijímání rozhodnutí 
korespondenční formou hlasování (rozhodování per rollam) jsou hlasy 13 členů, kteří se nevyjádřili ve 
stanovené lhůtě, zaznamenány jako, že s návrhem nesouhlasí. Jedná se o členy: Obec Lažany, Obec Lipůvka, 
Svazek obcí Panství hradu Veveří, Šimek interier, s.r.o., Bronislav Čech, KTS EKOLOGIE s.r.o., Martin Staněk, 
ŠTARHA ENGINEERING s.r.o., Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Drásov, Orel jednota Čebín, 
Regionální úzkorozchodná železnice o.p.s., SK Drásov z.s., Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří. 
 
Usnesení č. 4: 
 
Valná Hromada Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s.  schvaluje, že v případě potřeby dalšího 
přesunu alokací mezi jednotlivými opatřeními bude tuto změnu projednávat a schvalovat Programový 
výbor MAS. 
 
Hlasování: 
Pro: 27,42  Proti: 15,58       Zdržel se: 0                         

 
V souladu s Doporučením MMR–ORP k jednání povinných orgánů MAS a přijímání rozhodnutí 
korespondenční formou hlasování (rozhodování per rollam) jsou hlasy 13 členů, kteří se nevyjádřili ve 
stanovené lhůtě, zaznamenány jako, že s návrhem nesouhlasí. Jedná se o členy: Obec Lažany, Obec Lipůvka, 
Svazek obcí Panství hradu Veveří, Šimek interier, s.r.o., Bronislav Čech, KTS EKOLOGIE s.r.o., Martin Staněk, 
ŠTARHA ENGINEERING s.r.o., Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Drásov, Orel jednota Čebín, 
Regionální úzkorozchodná železnice o.p.s., SK Drásov z.s., Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

strana 5 
 

 

4. Volba a schválení nového člena Programového výboru MAS. 

 
Valná Hromada schválila nového člena Programového výboru MAS po vystoupení bývalého člena z MAS. 
Složení Programového výboru MAS je nyní následující: 
 
Složení Programového výboru MAS 
 

Programový výbor 

1. Mikroregion Kuřimka 

2. Ponávka-svazek obcí Česká, Lelekovice, 
Vranov 

3. Mikroregion Čebínka 

4. Mikroregion Domašovsko 

5. Mikroregion Ivančicko 

6. Divadlo prkno z.s. 

7. Orel jednota Čebín 

8. Jezdecký klub Ranč Loučka 

9. ŠTARHA ENGINEERING s.r.o. 

10. KTS EKOLOGIE s.r.o. 

11. Miroslav Kubizňák 

Náhradní členové: 

Městys Doubravník 

Obec Olší 

Obec Přibyslavice 

Bronislav Čech 

SK Drásov 

SK Rozdrojovice 

 

Veřejný sektor Soukromý sektor 

 
Usnesení č. 5: 
 
Valná Hromada Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s. schvaluje nového člena Programového výboru, 
pana Miroslava Kubizňáka, a složení Programového výboru včetně náhradních členů, jak je uvedeno v 
tabulce“ Složení Programového výboru MAS“. Funkční období orgánu zůstává do 19. 2. 2022. 
 
Hlasování: 
Pro: 25,63  Proti: 15,58       Zdržel se: 1,79                      

 
V souladu s Doporučením MMR–ORP k jednání povinných orgánů MAS a přijímání rozhodnutí 
korespondenční formou hlasování (rozhodování per rollam) jsou hlasy 13 členů, kteří se nevyjádřili ve 
stanovené lhůtě zaznamenány jako, že s návrhem nesouhlasí. Jedná se o členy: Obec Lažany, Obec Lipůvka, 
Svazek obcí Panství hradu Veveří, Šimek interier, s.r.o., Bronislav Čech, KTS EKOLOGIE s.r.o., Martin Staněk, 
ŠTARHA ENGINEERING s.r.o., Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Drásov, Orel jednota Čebín, 
Regionální úzkorozchodná železnice o.p.s., SK Drásov z.s., Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří. 
 
Zdržel se: Miroslav Kubizňák 



 
 

strana 6 
 

 

 
 

5. Odstoupení člena z funkce náhradního člena Výběrové komise MAS z důvodu zájmu o zapojení se 
do Kontrolního výboru MAS 

 
Členové MAS byli informováni o záměru pana Čecha přestat vykonávat funkci náhradního člena 
Výběrového orgánu MAS, aby se mohl ucházet o členství v kontrolním orgánu MAS. 
 
Usnesení č. 6: 
 
Valná Hromada Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s bere na vědomí odstoupení pana Martina Čecha 
z funkce náhradního člena výběrového orgánu MAS. Tímto přestává být pan Martin Čech náhradním 
členem Výběrové komise MAS.  
 
Hlasování: 
Pro: 25,63  Proti: 15,58       Zdržel se: 1,79                      

 
V souladu s Doporučením MMR–ORP k jednání povinných orgánů MAS a přijímání rozhodnutí 
korespondenční formou hlasování (rozhodování per rollam) jsou hlasy 13 členů, kteří se nevyjádřili ve 
stanovené lhůtě zaznamenány jako, že s návrhem nesouhlasí. Jedná se o členy: Obec Lažany, Obec Lipůvka, 
Svazek obcí Panství hradu Veveří, Šimek interier, s.r.o., Bronislav Čech, KTS EKOLOGIE s.r.o., Martin Staněk, 
ŠTARHA ENGINEERING s.r.o., Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Drásov, Orel jednota Čebín, 
Regionální úzkorozchodná železnice o.p.s., SK Drásov z.s., Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří. 
 
Zdržel se: Martin Čech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

strana 7 
 

 

6. Prodloužení funkčního období Výběrové komise MAS 

 
Valná hromada níže uvedeným usnesením prodloužila funkční období Výběrové komise MAS ve složení: 
 
Složení Výběrové komise MAS: 

Výběrová komise 

1. Mikroregion Porta 
2. Obec Jinačovice 

3. Mikroregion Kahan dso 

4. Obec Lipůvka 

5. Mighty Shake Zastávka z.s. 

6. Regionální úzkorozchodná železnice 

o.p.s. 

7. Tělocvičná jednota SOKOL Kuřim 

8. Martin Staněk 

9. GenAgro Říčany, a.s. 

Náhradní členové: 

Obec Drahonín 

Obec Lesní Hluboké 

Veřejný sektor Soukromý sektor 

 
 
Usnesení č. 7: 
 
Valná Hromada Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s prodlužuje funkční období Výběrové komise 
MAS, zvolené 25. 2. 2020, na dobu do nejbližšího řádného prezenčního jednání Valné hromady, které se 
uskuteční nejpozději do 31. 12. 2021. Pan Martin Čech již zároveň není náhradním členem Výběrové 
komise Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s. 
 
Hlasování: 
Pro: 27,42  Proti: 15,58       Zdržel se: 0                         

 
V souladu s Doporučením MMR–ORP k jednání povinných orgánů MAS a přijímání rozhodnutí 
korespondenční formou hlasování (rozhodování per rollam) jsou hlasy 13 členů, kteří se nevyjádřili ve 
stanovené lhůtě, zaznamenány jako, že s návrhem nesouhlasí. Jedná se o členy: Obec Lažany, Obec Lipůvka, 
Svazek obcí Panství hradu Veveří, Šimek interier, s.r.o., Bronislav Čech, KTS EKOLOGIE s.r.o., Martin Staněk, 
ŠTARHA ENGINEERING s.r.o., Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Drásov, Orel jednota Čebín, 
Regionální úzkorozchodná železnice o.p.s., SK Drásov z.s., Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

strana 8 
 

 

7. Volba a schválení nového člena Kontrolního výboru MAS 

 
Valná Hromada schválila nového člena Kontrolního výboru MAS po vystoupení bývalého člena z MAS. 
Složení Kontrolního výboru MAS je nyní následující: 
 
Složení Kontrolního výboru MAS: 

Kontrolní výbor 

1. Obec Zbraslav 

2. Svazek obcí Panství hradu Veveří 

3. Obec Lažany 

4. Sbor dobrovolných hasičů, 

Domašov 

5. Svaz chovatelů ovcí a koz v ČR 

6. POOSLAVÍ Nová Ves, družstvo 

7. Martin Čech 

Veřejný sektor Soukromý sektor 

 
 
Usnesení č. 8: 
 
Valná Hromada Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s. schvaluje nového člena Kontrolního výboru 
MAS, pana Martina Čecha, a složení Kontrolního výboru, jak je uvedeno v tabulce“ Složení Kontrolního 
výboru MAS“. Funkční období orgánu zůstává do 19. 2. 2022. 
 
Hlasování: 
Pro: 24,91  Proti: 15,58       Zdržel se: 2,51                      

 
V souladu s Doporučením MMR–ORP k jednání povinných orgánů MAS a přijímání rozhodnutí 
korespondenční formou hlasování (rozhodování per rollam) jsou hlasy 13 členů, kteří se nevyjádřili ve 
stanovené lhůtě zaznamenány jako, že s návrhem nesouhlasí. Jedná se o členy: Obec Lažany, Obec Lipůvka, 
Svazek obcí Panství hradu Veveří, Šimek interier, s.r.o., Bronislav Čech, KTS EKOLOGIE s.r.o., Martin Staněk, 
ŠTARHA ENGINEERING s.r.o., Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Drásov, Orel jednota Čebín, 
Regionální úzkorozchodná železnice o.p.s., SK Drásov z.s., Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří. 
 
Zdržel se: Martin Čech a Městys Doubravník 
 
 

Usnesení VH MAS přijatá korespondenční formou k datu 1. 2. 2021 

 
 
1. Valná Hromada Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s. bere na vědomí informaci o vystoupení 

členů z MAS a pověřuje kancelář MAS administrací s tím související. 
2. Valná Hromada Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s. schvaluje a přijímá předloženou změnu 

Stanov spolku týkající se upřesnění popisu členění partnerů MAS na veřejný a soukromý sektor, jak 
je předložena v příloze „Bod_2_navrh_zmeny_Stanov_sektor_PCH“. 

3. Valná Hromada Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s. schvaluje změnu SCLLD, konkrétně 
finančního plánu IROP. Dojde k rozdělení alokace mezi jednotlivá opatření tak, jak bylo navrženo – 



 
 

strana 9 
 

 

Alokace na opatření č. 1: 42 525 527,58 Kč, Alokace na opatření č. 2: 9 493 702,83 Kč, Alokace na 
opatření č. 4: 24 908 258,07 Kč, Alokace na opatření č. 6: 23 034 688,17 Kč. 

4. Valná Hromada Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s.  schvaluje, že v případě potřeby dalšího 
přesunu alokací mezi jednotlivými opatřeními bude tuto změnu projednávat a schvalovat 
Programový výbor MAS. 

5. Valná Hromada Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s. schvaluje nového člena Programového 
výboru, pana Miroslava Kubizňáka, a složení Programového výboru včetně náhradních členů, jak je 
uvedeno v tabulce“ Složení Programového výboru MAS“. Funkční období orgánu zůstává do           
19. 2. 2022. 

6. Valná Hromada Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s bere na vědomí odstoupení pana Martina 
Čecha z funkce náhradního člena výběrového orgánu MAS. Tímto přestává být pan Martin Čech 
náhradním členem Výběrové komise MAS.  

7. Valná Hromada Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s prodlužuje funkční období Výběrové 
komise MAS, zvolené 25. 2. 2020, na dobu do nejbližšího řádného prezenčního jednání Valné 
hromady, které se uskuteční nejpozději do 31. 12. 2021. Pan Martin Čech již zároveň není 
náhradním členem Výběrové komise Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s. 

8. Valná Hromada Místní akční skupiny Brána Brněnska, z.s. schvaluje nového člena Kontrolního 
výboru MAS, pana Martina Čecha, a složení Kontrolního výboru, jak je uvedeno v tabulce“ Složení 
Kontrolního výboru MAS“. Funkční období orgánu zůstává do 19. 2. 2022. 

 
 
 
 
 
 
Zapsal 2. 2. 2021  
 
 
              …………………………………………… 
                                                                                                                        Miloslav Kavka 
 
 
 
 
Podepsal:                          
 
 
 
                                         ……………………………………………. 

       Ing. Oldřich Štarha 
      předseda MAS Brána Brněnska, z.s.   



 
 

strana 10 
 

 

Příloha č.1: 

Sektor 
Absolutní 
vyjádření 

Relativní 
vyjádření 

Počet 
Hlasovacích 

práv 

Počet hlasovacích 
práv - Relativní 

vyjádření 

Veřejný 17 39,53% 17 39,53% 

Soukromý - neziskový 19 44,19% 19 44,19% 

Soukromý - podnikatelský 7 16,28% 7 16,28% 

Celkem 43  43  
 

Zájmové skupiny     

rozvoj obcí 15 34,88% 15 34,88% 

podnikání, cestovní ruch 6 13,95% 6 13,95% 

sport a volnočasové aktivity 16 37,21% 16 37,21% 

zemědělství, lesnictví a životní prostředí 6 13,95% 6 13,95% 

 
 
 

  Partneři MAS 

          

  Název subjektu Sektor Zájmová skupina Počet hlasů 

1 Městys  Doubravník Veřejný rozvoj obcí 1 

2 Mikroregion Čebínka Veřejný rozvoj obcí 1 

3 Mikroregion Domašovsko Veřejný sport a volnočasové aktivity 1 

4 Mikroregion Ivančicko Veřejný podnikání, cestovní ruch 1 

5 Mikroregion Kahan dso Veřejný rozvoj obcí 1 

6 Mikroregion Kuřimka Veřejný rozvoj obcí 1 

7 Mikroregion Porta Veřejný rozvoj obcí 1 

8 Obec Drahonín Veřejný rozvoj obcí 1 

9 Obec Jinačovice Veřejný rozvoj obcí 1 

10 Obec Lažany Veřejný rozvoj obcí 1 

11 Obec Lesní Hluboké Veřejný rozvoj obcí 1 

12 Obec Lipůvka Veřejný rozvoj obcí 1 

13 Obec Olší Veřejný rozvoj obcí 1 

14 Obec Přibyslavice Veřejný rozvoj obcí 1 

15 Obec Zbraslav Veřejný rozvoj obcí 1 

16 
Ponávka-svazek obcí Česká, 
Lelekovice, Vranov Veřejný rozvoj obcí 

1 

17 Svazek obcí Panství hradu Veveří Veřejný rozvoj obcí 1 

18 Bohuslav Šimek 
Soukromý - 
podnikatelský podnikání, cestovní ruch 

1 

19 Bronislav Čech 
Soukromý - 
podnikatelský podnikání, cestovní ruch 

1 



 
 

strana 11 
 

 

20 GenAgro Říčany, a.s. 
Soukromý - 
podnikatelský 

zemědělství, lesnictví a 
životní prostředí 

1 

21 KTS EKOLOGIE s.r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský 

zemědělství, lesnictví a 
životní prostředí 

1 

22 Martin Čech 
Soukromý - 
podnikatelský 

zemědělství, lesnictví a 
životní prostředí 

1 

23 Martin Staněk 
Soukromý - 
podnikatelský podnikání, cestovní ruch 

1 

24 Miroslav Kubizňák 
Soukromý - 
podnikatelský 

zemědělství, lesnictví a 
životní prostředí 

1 

25 POOSLAVÍ Nová Ves, družstvo 
Soukromý - 
neziskový sport a volnočasové aktivity 

1 

26 ŠTARHA ENGINEERING s.r.o. 
Soukromý - 
neziskový podnikání, cestovní ruch 

1 

27 ASK Lipůvka, občanské sdružení 
Soukromý - 
neziskový podnikání, cestovní ruch 

1 

28 "Chudčická mladá chasa" 
Soukromý - 
neziskový sport a volnočasové aktivity 

1 

29 Jezdecký klub Ranč Loučka 
Soukromý - 
neziskový sport a volnočasové aktivity 

1 

30 Mighty Shake Zastávka o.s. 
Soukromý - 
neziskový sport a volnočasové aktivity 

1 

31 
Okresní hospodářská komora 
Brno-venkov 

Soukromý - 
neziskový sport a volnočasové aktivity 

1 

32 Orel jednota Čebín 
Soukromý - 
neziskový sport a volnočasové aktivity 

1 

33 
Regionální úzkorozchodná 
železnice o.p.s. 

Soukromý - 
neziskový sport a volnočasové aktivity 

1 

34 
Sbor dobrovolných hasičů 
Domašov 

Soukromý - 
neziskový 

zemědělství, lesnictví a 
životní prostředí 

1 

35 Divadlo Prkno 
Soukromý - 
neziskový sport a volnočasové aktivity 

1 

36 SK Drásov 
Soukromý - 
neziskový sport a volnočasové aktivity 

1 

37 SK Rozdrojovice 
Soukromý - 
neziskový sport a volnočasové aktivity 

1 

38 Svaz chovatelů ovcí a koz v ČR 
Soukromý - 
neziskový sport a volnočasové aktivity 

1 

39 Tělocvičná jednota SOKOL Kuřim 
Soukromý - 
neziskový sport a volnočasové aktivity 

1 

40 
Tělocvičná jednota SOKOL 
Předklášteří 

Soukromý - 
neziskový sport a volnočasové aktivity 

1 

41 
Tělocvičná jednota Sokol 
Veverské Knínice 

Soukromý - 
neziskový sport a volnočasové aktivity 

1 

42 Trnůvka, o.p.s. 
Soukromý - 
neziskový sport a volnočasové aktivity 

1 

43 Český svaz včelařů Soukromý - zemědělství, lesnictví a 1 



 
 

strana 12 
 

 

neziskový životní prostředí 

 
 
 

Zájmové skupiny

Procento 

hlasovacích 

práv (před 

přepočtem)

Vyvážený počet hlasů - 

procento hlasovacích 

práv (po přepočtu)

Počet hlasů na jednotlivce 

ve skupině (matematické 

zaokrouhlení)

Veřejný 

sektor - po 

přepočtu

Soukromý 

sektor - po 

přepočtu

rozvoj obcí 34,88% 25% 0,72 10,75 0,00

podnikání, cestovní ruch 13,95% 25% 1,79 1,79 8,96

sport a volnočasové aktivity 37,21% 25% 0,67 0,67 10,08

zemědělství, lesnictví a životní prostředí13,95% 25% 1,79 0,00 10,75  
 
 
 
S ohledem na velikost a rozsah dalších projednávaných materiálů jsou přílohou zápisu také následující 
dokumenty samostatných příloh k níže uvedeným bodům jednání: 
 

▪ Přílohy k bodu č. 2: Schválení změny Stanov požadované ŘO v rámci procesu kontroly dodržování 
standardů MAS 
 

Příloha: 
Bod_2_navrh_zmeny_Stanov_sektor_PCH 
 
Příloha: 
Stanovy_schválená verze ze dne 1.2.2021 
 

 


		2021-02-02T13:47:20+0100
	Miloslav Kavka


		2021-02-02T17:55:42+0100
	Ing.  Oldřich Štarha




